ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tân Minh, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai địa chỉ Cổng thông tin điện tử; Mạng xã hội Facebook;

Địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Đảng ủy, HĐND,

UBND, UBMTTQ Việt Nam xã và một số cơ quan xã Tân Minh

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội khóa 15 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của

thành phố Hải Phòng;

Ủy ban nhân dân xã Tân Minh thông báo công khai địa chỉ Cổng thông tin

điện tử, mạng xã hội Facebook; địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây

nóng của Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam và một số cơ quan

xã Tân Minh kể từ ngày 01/7/2025, cụ thể như sau:

I. Cổng thông tin điện tử và mạng xã hội

1. Cổng thông tin điện tử

- Địa chỉ: https://tanminh.haiphong.gov.vn/

- Tên trang: Cổng thông tin điện tử xã Tân Minh

2. Địa chỉ trang Fanpage

Tên trang: Xã Tân Minh, TP Hải Phòng

II. Địa điểm trụ sở làm việc, số điện thoại đường dây nóng của Đảng

ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam và một số cơ quan xã Tân Minh

STT Tên cơ quan Địa chỉ trụ sở
Số điện thoại

đường dây nóng

1.  Đảng ủy xã

Thôn Nam Tử, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Ông Nguyễn Quang Huy

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã

SĐT: 0936746746

Bà Phạm Thị Hồng

Chánh Văn phòng Đảng ủy xã

SĐT: 0788289699

2.  Hội đồng nhân dân xã

Thôn Nam Tử, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Ông Phạm Thành Trung

Phó Chủ tịch HĐND xã

SĐT: 0977206906

https://tanminh.haiphong.gov.vn/

3.  Ủy ban nhân dân xã

Thôn Kinh Lương, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Ông Đinh Văn Nhanh

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0904001027

4.
Ủy ban MTTQ

Việt Nam và các

đoàn thể xã

Thôn Nam Tử, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Ông Vũ Ngọc Ngưng

Chủ tịch Ủy ban MTTQ

Việt Nam xã

SĐT: 0947655836

5.
Văn phòng

HĐND&UBND xã

Thôn Kinh Lương, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Ông Phạm Khắc Tuấn

Chánh Văn phòng

HĐND&UBND xã

SĐT: 0394232585

6.  Phòng Kinh tế

Thôn Kinh Lương, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Ông Vũ Văn Trung

Trưởng phòng Kinh tế

SĐT: 0932984666

7.
Phòng Văn hóa -

Xã hội

Thôn Kinh Lương, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Bà Hoàng Thị Hương

Trưởng phòng Văn hóa -

Xã hội

SĐT: 0385709648

8.
Trung tâm Phục vụ

Hành chính công

Thôn Kinh Lương, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Bà Nguyễn Thị Bích Huyền

Phó Chủ tịch Thường trực

UBND xã, Giám đốc Trung

tâm Phục vụ Hành chính công

SĐT: 0983683618

Ông Nguyễn Văn Hưởng

Phó Giám đốc Trung tâm

Phục vụ Hành chính công

SĐT: 0833052018

9.  Ban Chỉ huy Quân sự

Thôn Nam Tử, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Ông Vũ Văn Thuật

Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự xã

SĐT: 0974770539

10.  Công an xã

Thôn Tiên Đôi Nội,

xã Tân Minh, thành

phố Hải Phòng

Ông Đào Văn Đức

Trưởng Công an xã

SĐT: 0983221768

11.
Địa điểm tiếp công

dân của HĐND,

UBND xã

Thôn Kinh Lương, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Ông Nguyễn Văn Độ

Phó Chánh Văn phòng

HĐND&UBND xã

SĐT: 0934643255

12.
Trung tâm

sự nghiệp công

Thôn Kinh Lương, xã

Tân Minh, thành phố

Hải Phòng

Ông Nguyễn Văn Hải

Giám đốc Trung tâm

sự nghiệp công

SĐT: 0936869870

UBND xã Tân Minh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

người dân và doanh nghiệp được biết để liên hệ công tác và giao dịch./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân thành phố;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- TT ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị;

- Công an xã, BCHQS xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Phạm Khắc Tuấn

		2025-08-29T08:40:44+0700
	Việt Nam
	Phạm Khắc Tuấn <phamkhactuanbdv.tl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T08:55:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN MINH <ubndxtanminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T08:55:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN MINH <ubndxtanminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T08:55:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN MINH <ubndxtanminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!